
Dziennik Ustaw Nr 93 — 5272 — Poz. 596

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiej-
skich z udzia∏em Êrodków Europejskiego Funduszu
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U.
Nr 64, poz. 427) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 18 czerwca 2007 r. w sprawie szczegó∏o-

wych warunków i trybu przyznawania pomocy finan-
sowej w ramach dzia∏ania „Zalesianie gruntów rol-
nych oraz zalesianie gruntów innych ni˝ rolne”, obj´-
tego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na la-
ta 2007—2013 (Dz. U. Nr 114, poz. 786 i Nr 185,
poz. 1316) po § 19 dodaje si´ § 19a w brzmieniu:

„§ 19a. W 2008 r. wnioski o pomoc sk∏ada si´ w ter-
minie od dnia 1 sierpnia do dnia 30 wrzeÊ-
nia.”. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. K. Plocke

596

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 29 maja 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej
w ramach dzia∏ania „Zalesianie gruntów rolnych oraz zalesianie gruntów innych ni˝ rolne”,

obj´tego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007—2013

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 li-
stopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏a-
nia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216,
poz. 1599).




